
قاتــل نــوشهری پــای چــوبه دار
بخشیده شد
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قاتل نوشهری سحرگاه یکشنبه در آخرین لحظات زندگی و در پای چوبه
دار با بخشش اولیای دم بخشیده شد و زندگی دوباره یافت.

دادستان عمومی و انقلاب نوشهر در این باره گفت : قاتل خانم ˈ ف –
ب ˈ نام داشت و سحرگاه امروز برای اجرای حکم به محل اعدام آورده

شده بود.

کیومرث حمزه صولتی  افزود : قاتل هفت سال پیش مادر شوهرش را به
علت اختلاف خانوادگی به قتل رسانده بود و از آن زمان تاکنون در

حبس به سر می برد.

دادستان عمومی و انقلاب نوشهر گفت : بر اساس روایات اسلامی لذتی که
در ایثار و بخشش وجود دارد در انتقام و مجازات نیست و ضروری است

این آموزه های دینی در جامعه گسترش یابد

تحویل دفترچه بیمه سلامت از اول
خردادمــاه / مــردم بــه دفــاتر

پیشخوان دولت مراجعه کنند
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مدیر کل بیمه سلامت مازندران  گفت: افرادی که برای دریافت  دفترچه
درمانی بیمه سلامت  ثبت نام کردند، از اول خردادماه و به مرور با
ارسال پیامک از سوی بیمه سلامت به افراد ، می توانند برای دریافت
دفترچه بیمه خود به دفاتر پیشخوان دولت که در فرم اولیه انتخاب

کرده اند، مراجعه نمایند .

به گزارش کیاپرس، دکتر رسول ظفرمند   ضمن اعلام خبر بالا، افزود: 
از زمان آغاز ثبت نام  تا کنون بیش از 73 هزار نفر از افراد فاقد

پوشش بیمه درمان استان مازندران ثبت نام خود را انجام دادند.

وی تصریح کرد: طبق آمار موجود ، شهرستان بابل  بیشترین میزان
متقاضی ثبت نام را در استان داراست .

مدیرکل بیمه سلامت مازندران  ادامه داد: تا قبل از زمان صدور
دفترچه های بیمه همگانی ، افرادی که بخواهند در یکی از بیمارستان
های دولتی بستری شوند می توانند با مراجعه به ادارات بیمه سلامت
در سطح استان معرفی نامه خود را دریافت نمایند و در زمان ترخیص
از بیمارستان فقط ده درصد فرانشیز (سهم بیمار ) را پرداخت می

کنند .
دکتر ظفرمند  با اشاره به اینکه  افراد در  صورت رعایت نظام
ارجاع پنج درصد  فرانشیز در بیمارستانهای دولتی و دانشگاهی را
پرداخت می کنند، افزود:  صدور دفترچه های بیمه رایگان سلامت می
تواند نقش مهمی در تأمین هزینه های درمانی افراد جامعه داشته

باشد .

مازنـدران میزبـان همـایش روسـای
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جامعه سینمای ایران
اردیبهشت 28, 1393

 

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران از برگزاری
گردهمایی روسای جامعه سینمای ایران در مازندران خبر داد و گفت:
این گردهمایی در راستای تفاهمنامه بین این اداره کل با خانه
سینما به منظور انعکاس و معرفی میراث معنوی، تاریخی و طبیعی صورت

میگیرد.

بـه گـزارش کیـاپرس، دلاور بـزرگ نیـا،  بـا اشـاره بـه برزگـاری 
کارگاههای آموزشی برای دانشآموزان در هفته میراث فرهنگی خبر داد
و افزود: بهترین راهکار برای انتقال میراث فرهنگی به نسل آینده
حفظ و نگهداری آن و آموزش دانشآموزان با این بخش از تاریخ و

فرهنگ کشور است.

وی با بیان اینکه از ز 28 اردیبهشت تا سوم خرداد روز جهانی موزه
و هفته میراث فرهنگی نامگذاری شد، اظهارد اشت: به مناسبت   این

روز، موزههای استان برای بازدید علاقمندان رایگان است.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران ادامه داد:
ظرف یک ماه آینده موزه مشارکتی این اداره کل با محتوای تاریخ
طبیعی با اداره کل محیط زیست در ساختمان اداره کل محیط زیست آغاز

به کار کرده تا به تعداد موزههای مازندران افزوده شود.

بزرگنیا با اشاره به فعالیت 12 موزه دولتی، خصوصی و مشارکتی در
استان  گفت: موزه ساری، بابل و آمل به باستانشناسی و مردمشناسی
اختصاص دارد و بقیه موزهها به نگهداری و نمایش آثار شهدا،

مردمشناسی و صنایع دستی میپردازد.
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هجمههـایی کـه بـه وزارت ارشـاد
وارد میشود سیاسی است

اردیبهشت 28, 1393

مشاور ارشد وزیر ارشاد گفت: بخش عمده هجمههایی که به وزارت ارشاد
وارد میشود، سیاسی است که از پایگاههای سیاسی اتفاق میافتد.

به گزارش کیاپرس به نقل از فارس، بابک دربیگی  ظهر امروز در
همایش مدیران روابط عمومی استان مازندران در سالن سلمان هراتی
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران، اظهار داشت: هر تعریفی
که از روابط عمومی داشته باشیم اما برقراری پیوند اجتماعی برون
سازمانی و انسجام درون سازمانی دو کارکرد اساسی روابط عمومی است.

وی با بیان اینکه روابط عمومی کار سیاسی است و اگر سیاستمدار
نیستید این کار را رها کنید، گفت: البته منظور از سیاستمدارانه

نه به معنای سیاسی کاری بلکه به معنای فهم سیاسی است.

دربیگی با اشاره به اینکه بخش عمده هجمههایی که به وزارت ارشاد
وارد میشود، سیاستی است که از پایگاههای سیاسی اتفاق میافتد،
یادآور شد: البته به این معنا نیست که اصلا دغدغه فرهنگی نداشته

باشند.

وی با بیان اینکه قانعسازی یک بخش از جامعه است و فقط نباید به
فکر اقناع باشیم، تصریح کرد: قرار نیست به مردم چیزی بیش از
واقعیت بگوییم اما اگر همه حقایق را نمیگوییم دروغ هم نباید

بگوییم.
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مشاور ارشد وزیر ارشاد، ادامه داد: نباید به دنبال دروغگویی و
بزرگنمایی باشیم چرا که این مسائل در جامعه وجود دارد.

وی با اشاره به اینکه شبکههای اجتماعی مفاهیم ارتباطی را تغییر
میدهند، خاطرنشان کرد: این فضا ادبیات و محتوای خود را میطلبد و

ادبیات روزنامهای به کار این فضا نمیآید.

دربیگی با بیان اینکه تجارب روابط عمومیها باید مستندسازی شود،
گفت: ما روابط عمومیها در مسائل بین حاشیه و متن، اشتباه میکنیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه جایگزینی حاشیه
به جای متن، در مسائل روابط عمومیها مشکل ایجاد میکند، تصریح
کرد: خودمان باید به فکر ارتقای جایگاه روابط عمومی باشیم و
منتظر نمانیم تا مدیر یک دستگاه به دنبال ارتقای جایگاه روابط

عمومی باشد.

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاعرسانی وزارت ارشاد با اشاره به
پراکندگی در روابطعمومیها، ادامه داد: نیازمند یکپارچهسازی در
روابط عمومیها هستیم و در این زمینه مستندات قانونی هم وجود

دارد.

این مسئول یادآور شد: از مشکلات ما در گفتوگوها این است که ادبیات
مشترک نداریم.

کار سنتی عاری از علم روز، در
روابط عمومی جوابگو نیست
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https://www.kiapress.ir/?p=16336
https://www.kiapress.ir/?p=16336


معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران در همایش
مدیران روابط عمومی های استان با عنوان فرهنگ روابط عمومی و
روابط عمومی فرهنگی که به مناسبت 27 اردیبهشت ماه، روز جهانی
ارتباطات و روابط عمومی گفت: کار سنتی عاری از علم روز، دیگر در
روابط عمومی جوابگو نیست، لذا روابط عمومی ها باید در حوزه های
مجازی، ارتباطات و دیگر بخش های فناوری به سوی شکوفایی حرکت

کنند.

به گزارش کیاپرس، دکتر علیرضا یونسی، در سخنانی روابط عمومی را
مدافع حقوق شهروندان در دستگاه ها و پشتیبان و مدافع برنامه ها و
ماموریت های سازمان متبوع خود دانست  افزود:  ایفای این رسالت و
ماموریت دو سویه از سوی روابط عمومی ها، نیازمند هنرمندی، جان

پاک داشتن و اتصال دایم با خدا ست.

وی،  با بیان این که روابط عمومی ها باید هنرمند و زیبایی شناس
باشند و با زیباسازی و خلاقیت هنری مطالب شان را ارایه نمایند،
اظهار داشت: دمیدن روح حریت، جوانمردی، صداقت، راستگویی، امید و

شادابی در کار  از مهم ترین رسالت های روابط عمومی است.

معاون استاندارمازندران،   توسعه استان و سعادت مردم مازندران،
امید انگیزی در مردم نسبت به آینده را  از ماموریت های محوری
روابط عمومی ها برشمرد و افزود: تا زمانی که در مسوولیت هستیم،

باید با عشق کار کنیم و با دلدادگی ایفای نقش نماییم.

وی ادامه داد: تقويت همبستگي سازماني، يكي از وظايف مهم روابط
عمومي هاست و آنان باید وحدت و همگرایی را در راستای یک هدف واحد

در سازمان تقویت نمایند.

یونسی  آسيب شناسي مشكلات سازمان و مشاوره مطلوب و سازنده براي
مديران را از رسالت هاي روابط عمومي بیان کرد و خاطر نشان ساخت:
بكارگيري افراد متخصص و كار آمد در روابط عمومي ها از ضروريات

است.

معاون استاندار مازندران، با اعلام این که تهيه و تدوين برنامه
هاي راهبردي براي پيشبرد اهداف روابط عمومي بسيار مهم است، گفت:
سياست ها و برنامه هاي دولت تدبير و اميد از سوی روابط عمومی ها

باید براي مردم تبيين شود.

یونسی بر ضرورت ارتقاي سطح كمي و كيفي روابط عمومي ها تاکید کرد



و بیان داشت: برخوداری از مهارت های کلامی، ارتباطی، گوش سپردن،
فنون مذاکره و تکنيک های انتقال مؤثر پيام باید از سوی روابط

عمومی ها جدی گرفته شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران نیز درا ین همایش روابط
عمومیها را چشم، گوش و زبان دستگاه ها دانست و افزود: روابط
عمومیها از نظر رفتار، برخورد، آگاهی و دانش باید روزآمد باشند.

حجتالاسلام عباسعلی ابراهیمی  با اشاره به سنگین بودن بار خدمتی
روابط عمومیها، تصریح کرد:  کسی که با این نگاه وارد روابط عمومی

شود به دنبال فرد و جناح نمیرود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران با بیان اینکه روابط عمومی
نباید نگاه سنتی محض داشته باشد، تصریح کرد: ارائه نظر و ایده

جدید باید از سوی روابط عمومی مورد توجه قرار گیرد.

وی با اشاره به اینکه باید به روز حرکت کنیم، ادامه داد: امروز
عصـر دیجیتـال اسـت و عصـر سـنت نیسـت و در عصـر دیجیتـال اگرچـه
نمیخواهیم سنتها را کنار بزنیم اما مسائل عصر مجازی باید در جای

خود لحاظ شود.

ابراهیمی با بیان اینکه روابط عمومی متناسب با امکانات و تجهیزات
دستگاه خود، برنامه بدهد و برنامهها را ارتقا بخشی کند، افزود:
در کارهای فرهنگی موازیکاریهای زیادی صورت میگیرد و شرح وظیفه

اصلی یک دستگاه، از بین میرود.

 khaber.ir گفتنی است  پرتال روابطعمومیهای مازندران به نشانی
نیز در این مراسم رونمایی شد.

 



همایش مدیریت مصرف برق در خانه
برگزار می شود

اردیبهشت 28, 1393

مدير عامل شركت توزيع برق مازندران از برگزاري همايش آموزشي
مديريت مصرف برق در خانه با همكاري اداره كل امور بانوان و

خانواده استانداري مازندران در ساري خبر داد .

به گزارش کیاپرس، مهندس منوچهر جعفري با بیان اینکه در اين همايش
يكروزه مشاورين بانوان فرمانداري ها و دستگاههاي اجرايي و ادارات
كل سراسر استان حضور خواهند يافت، افزود:  امروزه پديده مصرف بيش
از حد انرژي از جمله نگراني هاي مهم بين المللي است كه تقريباً
تمامي كشور ها كم و بيش با آن روبرو مي باشند و افزايش روز افزون
مصرف انرژي در جهان ، نياز و ضرورت تدوين و اجراي آموزش هاي
مستقل براي مديريت و كنترل و نظارت بر مصرف انرژي بيش از بيش
مطرح نموده است به گونه اي كه در بسياري از كشورهاي جهان حتي
رشته هاي تحصيلي در خصوص مديريت و كنترل مصرف انرژي در مقاطع

دانشگاهي تاسيس كرده اند .

وی با بیان اینکه همه كارشناسان و مسئولين براين باورند ، افزايش
ظرفيت توليد به منظور پاسخگويي به تقاضاي روز افزون مصرف از نظر
اقتصادي مقرون به صرفه نيست ، اظهار داشت:  بنابراين اطلاع رساني
، آموزش ، و آگاه سازي به عنوان يك برنامه جايگزين توليد بسيار
مورد توجه قرار گرفته است و بسياري از شركت هاي توليد برق و
انرژي جهان سالهاست كه از اين راهبرد در جهت مديريت مصرف انرژي

استفاده مي كنند.
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